ПРОТОКОЛ № 2

собрания правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»
 в многоквартирном доме по адресу: 455034, Российская Федерация,

  Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог, д.54.

г. Магнитогорск                             «01» февраля 2006г.

Присутствовали члены правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»:
1. Агеева Е. А.
2. Зайцев П. Г.
3. Петрова И. В.
4. Ахметзянов О. Г.
5. Митрофанов А. Н.
6. Можгина О. Г.
7. Гайфуллина А. Г.

Повестка дня:
1. Утвердить штатное расписание.
2. Утвердить форму уведомления для собственников жилых помещений о
предстоящих плановых и внеплановых работах проводимых в доме.
3. Утвердить форму трудового договора для главного бухгалтера.
4. Утвердить форму договора на техническое обслуживание, содержание и ремонт
дома, начисление и прием платежей за коммунальные услуги для собственников
жилых помещений в предложенной редакции.
5. Утвердить форму договора на пользование коммунальными услугами и долевое
участие в расходах по содержанию и ремонту общего имущества жилого дома для
собственников нежилых помещений.
6. Утвердить должностную инструкцию для председателя.
7. Утвердить должностную инструкцию для главного бухгалтера.
8. Утвердить должностную инструкцию для уборщика лестничных клеток.
9. Утвердить должностную инструкцию для дворника.
10. утвердить должностную инструкцию для уборщика мусорных камер.

Голосование:
1. Утвердить штатное расписание.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

2. Утвердить форму уведомления для собственников жилых помещений о
предстоящих плановых и внеплановых работах проводимых в доме в  форме
вывешивания объявлении на доски для объявлений
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

3. Утвердить форму трудового договора для главного бухгалтера в предложенной
редакции.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

4. Утвердить форму договора на техническое обслуживание, содержание и ремонт
дома, начисление и прием платежей за коммунальные услуги для собственников
жилых помещений в предложенной редакции.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

5. Утвердить форму договора на пользование коммунальными услугами и долевое
участие в расходах по содержанию и ремонту общего имущества жилого дома для
собственников нежилых помещений.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

6. Утвердить должностную инструкцию для председателя в предложенной редакции.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

7. Утвердить должностную инструкцию для главного бухгалтера в предложенной
редакции.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

8. Утвердить должностную инструкцию для уборщика лестничных клеток.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

9. Утвердить должностную инструкцию для дворника.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

10. Утвердить должностную инструкцию для уборщика мусорных камер.
За_________________
Против _____________
Воздержалось_________
Поправки:

Агеева Е. А. _______________________________

Зайцев П. Г. _______________________________

Петрова И. В.______________________________

Ахметзянов О. Г.___________________________

Митрофанов А. Н. __________________________

Можгина О. Г. _____________________________

Гайфуллина А. Г.___________________________